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Teléfono institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Alarcón Díaz Diego Fernando Vicepresidente Directorio Del Gad Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

2 Ambas  Moreta Evelyn Julisa Axuliar Pedagógica CDI Casita de Ángel Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 e.ambas@pomasqui.gob.ec

3 Andrade Pazmiño Gloria Paulina Tesorera Financiero Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

4 Arias  Vaca William Xavier Vicepresidente Directorio Del Gad Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 x.arias@pomasqui.gob.ec

5 Ayala Tufiño Sandra Pilar Auxiliar Pedagógica  CDI Pumitas Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 s.ayala@pomasqui.gob.ec

6 Bastidas Villota Nathaly Verónica Auxiliar Pedagógica CDI Pumitas Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 v.bastidas@pomasqui.gob.ec

7 Bolaños Flores Rosa Mariela Contadora Administrativo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 m.bolanos@pomasqui.gob.ec

8 Cabezas Cumbal Elizabeth Fanny Auxiliar Pedagógica CDI Pomasqui Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 e.cabezas@pomasqui.gob.ec

9 Cáceres Pallo Hugo Javier Vocal Principal Directorio Del Gad Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

10 Campos Baquero Freddy Hernán Vocal Principal Directorio Del Gad Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

11 Cáceres Romero Geovana Gabriela Vocal Principal Directorio Del Gad Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 g.caceres@pomasqui.gob.ec

12 Castellanos Nolivos Rosa Alexandra Asistente - Auxiliar de Servicios en General Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 a.castellanos@pomasqui.gob.ec

13 Castro Llerena Jaqueline Emerita Presidenta Directorio Del Gad Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

14 Cepeda Puente Edwin Alexander Guardalmacén Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 e.cepeda@pomasqui.gob.ec

15 Chipantasi Chipantasi Carlos Andrés Chofer Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 c.chipantasi@pomasqui.gob.ec

16 Chipantasi Chipantasi José Manuel Jornalero Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

17 Concha Chere Erika Abigail Auxiliar Pedagógica CDI Pomasqui Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 e.concha@pomasqui.gob.ec

18 Córdova Encalada Johana Elizabeth Vocal Principal Directorio Del Gad Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 j.cordova@pomasqui.gob.ec

19 Demera Rosales Irene Dayanara Auxiliar Pedagógica CDI Casita de Àngel Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 d.demera@pomasqui.gob.ec

20 Estrada Aguayo Pablo Armando Ingeniero Civil Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 p.estrada@pomasqui.gob.ec

21 Flores Bermúdez Verónica Paola Auxiliar Pedagógica  CDI Pumitas Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 v.flores@pomasqui.gob.ec

22 Flores Vásquez Jenis Magota Asistente - Auxiliar de Servicios en General Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 j.flores@pomasqui.gob.ec

23 Galárraga Rodríguez Pablo Arturo Auxiliar De Servicios Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

24 Giler Castillo Liliana Gabriela Auxiliar Pedagógica CDI Pomasqui Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 l.giler@pomasqui.gob.ec

25 Guachamín Yar Araceli Marianela Auxiliar Pedagógica CDI Pumitas Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 a.guachamin@pomasqui.gob.ec

26 Guevara Chávez Diana Carolina Auxiliar Pedagógica CDI Pumitas Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 d.guevara@pomasqui.gob.ec

27 Grijalva Guanochanca Oscar Efren Albañil Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 o.grijalva@pomasqui.gob.ec

28 Huatatoca Jumbo Inés Fabiola Auxiliar de limpieza Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

29 Hurtado  Aguirre Katherine Pilar Auxiliar Pedagógica CDI Pumitas Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 k.hurtado@pomasqui.gob.ec
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30 Llumiquinga Collaguazo Jacqueline del Rocío Auxiliar Pedagógica  CDI Pumitas Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 j.llumiquinga@pomasqui.gob.ec
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31 Medina Vitelia Mónica Auxiliar Pedagógica CDI Pumitas Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 m.medina@pomasqui.gob.ec

32 Mejía Ruiz Julio Alfonso Asesor Legal Administrativo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

33 Mora Vélez Irina Presidenta Directorio Del Gad Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 i.mora@pomasqui.gob.ec

34 Mosquera Vásquez Alexandra Cristina Auxiliar Pedagógica CDI Pomasqui Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 c.mosquera@pomasqui.gob.ec

35 Muñoz Terneux Grace Cristina Asistente - Auxiliar de Servicios en General Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 g.munoz@pomasqui.gob.ec

36 Ocejos Cruz Lucas Isaac Contador Administrativo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

37 Oyagata Tambaco Miryan Soledad Auxiliar Pedagógica  CDI Pumitas Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 m.oyagata@pomasqui.gob.ec

38 Parra Peñaherrera Gabriela Valeria Auxiliar Pedagógica  CDI Pumitas Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 g.parra@pomasqui.gob.ec

39 Parreño Saavedra Sandra Karina Axuliar Pedagógica CDI Casita de Ángel Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 s.parreno@pomasqui.gob.ec

40 Quilumba Imbaquinga Lorena Elizabeth Asistente - Auxiliar de Servicios en General Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 l.quilumba@pomasqui.gob.ec

41 Reinoso Portilla Nixon Gabriel Secretario Administrativo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 g.reinoso@pomasqui.gob.ec

42 Romero Cesar Humberto Jardinero Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

43 Romero Ramos Heidi Daniela Axuliar Pedagógica CDI Casita de Ángel Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 h.romero@pomasqui.gob.ec

44 Sánchez Díaz Andrés Sebastián Apoyo de archivo contable Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 a.sanchez@pomasqui.gob.ec

45 Simbaña Taco Myriam Del Rocío Secretaria Administrativo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

46 Simbaña Vásquez Sandra Elizabeth Auxiliar Pedagógica CDI Pomasqui Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 s.simbana@pomasqui.gob.ec

47 Sosa Charanchi Victoria Soledad Tesorera Administrativo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 v.sosa@pomasqui.gob.ec

48 Tibán Chipantasi Maria Cristina Axuliar Pedagógica CDI Casita de Ángel Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 c.tiban@pomasqui.gob.ec

49 Torres Aguayo Michelle Alejandra Axuliar Pedagógica CDI Casita de Ángel Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 m.torres@pomasqui.gob.ec

50 Torres Amaya Fani Virginia Vocal Principal Directorio Del Gad Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 gad@pomasqui.gob.ec

51 Vaca Bermudez Alba Lucía Asistente - Auxiliar de Servicios en General Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 a.vaca@pomasqui.gob.ec

52 Vásquez Baiza Luis Orlando Asistente - Auxiliar de Servicios en General Apoyo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 l.vasquez@pomasqui.gob.ec

53 Vega Clavijo Oscar Alejandro Asesor Legal Administrativo Marieta de Veintimilla y Pasaje OE1C Quito (593) 2 354664 o.vega@pomasqui.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/05/2023

MENSUAL

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa

"NO APLICA"

por ser línea telefónica directa

TESORERIA

VICTORIA SOSA

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

(02) 2354-664

"NO APLICA", debido a que el Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Pomasqui, no cuenta con un directorio telefónico en línea.

v.sosa@pomasqui.gob.ec

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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